[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН»
Финансовое управление
ПРИКАЗ № 28  МБ

п. Усть-Ордынский
от 30.12.2015  г.

«Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов»

         1.В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвердить перечень кодов подвидов   по видам доходов, главным администраторами которых является Администрация муниципального образования  «Эхирит-Булагатский район» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.
         2.Настоящий  Приказ  вступает в силу с 1 января  2016 года.
         3.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю  за собой.

Начальник финансового
управления                                                                                           Б.Х. Юсупова

                                                                                  Приложение № 1 к Приказу  Финансового
                                                                                  управления администрации МО
                                                                                  «Эхирит-Булагатский район»
                                                                                  от 30.12.2015 г.  № 28-МБ

Перечень
видов доходов и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп)     доходов, главными администраторами которых являются  Администрация  муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» и (или) находящиеся в их ведении казенные учредения

Код доходов
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

     901

   1 08 07084 01

                    1000110

	Государственная пошлина за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации в случаях, если такая аттестация предусмотрена законодательством Российской Федерации, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов. (cумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность, по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

     901

   1 08 07084 01

             4000110

	Государственная пошлина за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации в случаях, если такая аттестация предусмотрена законодательством Российской Федерации, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов. (прочие поступления )

    901

    1 08 07150 01

1000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции. (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность, по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

    901

    1 08 07150 01

4000110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции. (прочие поступления)